
 
 

CASA di RIPOSO 
"San Giuseppe" 

-   Orgiano   - 
 

 

         N. 8 del 20/01/2023 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 
 

 

Il Dirigente Segretario-Direttore di questo 

Istituto Colombo dott. Davide, ai sensi  

del D. Lgs n. 165/2001 con le modifiche di 

cui al D.Lgs.150/2009 e visto il 

regolamento approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n. 23 

del 17 dicembre 2009, ha adottato, in 

data odierna, la Presente determinazione 

dirigenziale  

 
 

OGGETTO: 

 
SERVIZIO DI RACCOLTA E 

SMALTIMENTO RIFIUTI  

SPECIALI -REVISIONE PREZZI CON 

ADEGUAMENTO ISTAT  

 

 

1) Attestazione di correttezza 

tecnico-amministrativa ai sensi 
dell’art. 3 lett.b) e lett.f) del 

regolamento approvato con 
delibera nr. 11 del 15/05/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO  
__________________________ 

 
DATA___________ 
 

 
 

2) Attestazione di regolarità 
contabile e copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 3 lett.b) e lett.f) 

del regolamento approvato con 
delibera nr. 11 del 15/05/2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 
 
DATA___________ 

 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Davide Colombo 

_______________________ 

 
 

 
La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata all’Albo on 

line dell’Ente dal ______________ e per 15 giorni. 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Davide Colombo 

____________________________ 



 
 

IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

PREMESSO che con determinazione 16 del 02/02/2021 è stato affidato il servizio di raccolta e 

smaltimento dei rifiuti speciali di questo Ente, per il periodo 01/03/2021-28/02/24 alla Ditta “Eco 

Eridania s.p.a.” Via Pian Masino 103-105, Arenzano (Ge) p.i.03033240106 ;  

 

PRESO ATTO della nota Prot. 1279 del 21/1272022 con la quale la Ditta suddetta richiedeva un 

adeguamento dei prezzi pari alla variazione dell’indice Istat di dicembre 2022, a far data dal 01 gennaio 

2023; 

 

VALUTATE attentamente le motivazioni addotte dalla ditta EcoEridania per la richiesta di adeguamento 

prezzi, si ritiene di concedere l’aumento; 

 

STIMATO in € 410,00 + i.v.a. la spesa determinata dal presente provvedimento; 

 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

1. di riconoscere, per le motivazioni espresse in premessa, alla ditta “Eco Eridania s.p.a.” Via Pian 

Masino 103-105, Arenzano (Ge) p.i.03033240106 l’adeguamento dei prezzi relativi al contratto in 

essere per il servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti speciali; 

 

2. di prendere atto della percentuale di incremento ISTAT dell’indice FOI (Famiglie Operai Impiegati) 

applicabile pari allo 11,32%, con decorrenza dal 01.01.2023, sul contratto di cui all’oggetto; 

 

3. di impegnare la spesa di € 410,00 + i.va. al conto ““Servizio di Smaltimento rifiuti speciali” del 

Bilancio di Previsione nel seguente modo; 

- anno 2023 € 350,00 +i.v.a. 

- anno 2024 €  60,00 + i.v.a. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


